
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 13 лютого 2024 року                сел. Високий                                    №  113   

 

 

Про роботу відділення соціальної допомоги 
вдома Височанської селищної ради за період 
роботи з 01.01.2023 року по 30.10.2023 рік 

 

 

Заслухавши звіт про роботу відділення соціальної допомоги вдома 
директорки Комунальної установи «Центру надання соціальних послуг вдома 
Височанської селищної ради» Томах Оксани Вікторівни, за період роботи з 
01.01.2023 року по 30.10.2023 рік, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

Звіт про роботу відділення соціальної допомоги вдома за період роботи з 
01.01.2023 року по 30.10.2023 рік (додається) взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Олександр МОРОЗ 

 

 

 


